
 

- EXTRATO DA LICITAÇÃO E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS NUMERADAS - Pregão
Eletrônico nº 032/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
16 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quarta-feira, 16 de outubro de 2024 - Edição nº 646

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO		
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Vencedoras:  
1) NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.782.880/0001-02, lote nº 01 no valor de 
R$159.000,00; 
2) PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
05.625.494/0001-13, lote nº 02 no valor de R$10.000,00, lote nº 18 no valor de R$9.350,00, lote nº 21 
no valor de R$31.995,00; 
3) MEGMED LTDA inscrita no CNPJ sob nº 16.946.372/0001-45, lote nº 03 no valor de 
R$21.950,00, lote nº 07 no valor de R$17.999,95, lote nº 08 no valor de R$139.999,95; 
4) M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob nº 
32.593.430/0001-50, lote nº 04 no valor de R$43.750,00, lote nº 14 no valor de R$30.000,00, lote nº 
15 no valor de R$14.450,00, lote nº 17 no valor de R$47.950,00, lote nº 20 no valor de R$20.800,00, 
lote nº 25 no valor de R$34.800,00; 
5) YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 34.909.753/0001-36, lote nº 
05 no valor de R$108.412,00, lote nº 29 no valor de R$6.750,00; 
6) DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 37.122.230/0001-33, lote 
nº 06 no valor de R$24.000,00, lote nº 26 no valor de R$180.000,00; 
7) VRM IMPORT LTDA inscrita no CNPJ sob nº 45.157.605/0001-29, lote nº 09 no valor de 
R$149.000,00; 
8) GIGANTE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ sob nº 11.050.321/0001-17, lote nº 10 no 
valor de R$20.000,00; 
9) SANDERS DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ sob nº 05.756.359/0001-07, lote nº 11 no valor de 
R$13.750,00; 
10) AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ 
sob nº 37.885.137/0001-80, lote nº 16 no valor de R$50.000,00; 
11) OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS 
IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA inscrita no CNPJ sob nº 11.311.773/0001-05, lote nº 19 no 
valor de R$166.530,00, lote nº 23 no valor de R$3.397,50, lote nº 24 no valor de R$2.537,95; 
12) PORCINA LEANDRO DA SILVA inscrita no CNPJ sob nº 13.153.134/0001-94, lote nº 27 no valor 
de R$124.560,00; 
13) A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob nº 
27.937.238/0001-02, lote nº 31 no valor de R$95.500,00. 
Lotes Fracassados/Desertos: 12, 13, 22, 28, 30, 32, 33. 
Julgamento: Menor Preço por Lote 
Data da Publicação do Edital: 29.07.2024 
Data da Sessão Pública: 09.08.2024 
Data do Resultado: 10.10.2024 
Data da Homologação e Adjudicação: 14.10.2024 
  

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 107/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.782.880/0001-02. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 01 
Valor da Contratação: R$159.000,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 108/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
05.625.494/0001-13. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 02, 18, 21 
Valor da Contratação: R$51.345,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 109/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: MEGMED LTDA inscrita no CNPJ sob nº 16.946.372/0001-45. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 03, 07, 08 
Valor da Contratação: R$179.949,90. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 110/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob nº 
32.593.430/0001-50. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 04, 14, 15, 17, 20, 25 
Valor da Contratação: R$191.750,00 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 111/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 34.909.753/0001-36. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 05 
Valor da Contratação: R$115.162,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 112/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 37.122.230/0001-
33. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 06, 26 
Valor da Contratação: R$204.000,00 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 113/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: VRM IMPORT LTDA inscrita no CNPJ sob nº 45.157.605/0001-29. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 09 
Valor da Contratação: R$149.000,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 114/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: GIGANTE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ sob nº 11.050.321/0001-17. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 10 
Valor da Contratação: R$20.000,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 115/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: SANDERS DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ sob nº 05.756.359/0001-07. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 11 
Valor da Contratação: R$13.750,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 116/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita 
no CNPJ sob nº 37.885.137/0001-80. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 16 
Valor da Contratação: R$50.000,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 117/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS 
IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA inscrita no CNPJ sob nº 11.311.773/0001-05 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 19, 23, 24 
Valor da Contratação: R$172.465,45 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 118/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: PORCINA LEANDRO DA SILVA inscrita no CNPJ sob nº 13.153.134/0001-94. 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 27 
Valor da Contratação: R$124.560,00. 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 160/2024 
Pregão Eletrônico nº 032/2024 
Ata de Registro de Preço nº 119/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, juntamente 
com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob 
nº 27.937.238/0001-02 
Objeto: Aquisição de insumos, equipamentos hospitalares, dentre outros, destinados ao Fundo 
Municipal de Saúde. 
Lote: 31 
Valor da Contratação: R$95.500,00 
Data da Assinatura: 14.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
 

Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Edição nº 646

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 11DC744D8D-0C7ED6BEF9-258E26BAAB-99661E84F0 | Edição: 646

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-16T17:49:08-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




